
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Úklidové služby v Nemocnici Písek, a.s. 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 39701 Písek   

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva Ing. 
Dana Čagánková, člen představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění a provádění komplexních úklidových služeb v Nemocnici Písek, a.s., a to 
při běžném provozu zadavatele, v požadovaném rozsahu a   kvalitě. Úklidové služby musí být poskytovány 
v souladu s platnou legislativou. Dodavatelé jsou povinni postupovat v souladu s hygienickými normami dle 
vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o 
hygienických   požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče a s úklidovým a dezinfekčním 
plánem nemocnice. Součástí předmětu plnění i sběr odpadu a jeho ukládání na místo k tomu určené.  

Předmět plnění zahrnuje zejména: 

a.    Zajištění a provádění základního úklidu a dezinfekce podlahových ploch, obkladů, nábytku, obložení, 
sociálních zařízení a sanitárních prostředků apod. při použití vlastní mechanizace a úklidových pomůcek 

b.    Doplňování toaletních a hygienických potřeb do zásobníků 

c.     Manipulaci a dotřídění odpadů včetně dodávek sáčků do košů, pytlů na odpad a manipulačních prostředků. 
Podrobnější vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je obsaženo v příloze č. 3 (technické podmínky) a příloze 
č. 6 (návrh smlouvy) této zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou součástí. 

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 796 376,00 Kč bez DPH/měsíčně . 



 

 
- 2 - 

 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 OLMAN SERVICE s.r.o. Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno 26293102 

2 ATALIAN CZ s.r.o. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 25059394 

3 ABY servis, s.r.o. a SaJ a.s. Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4 
28984030, 
25643169 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

OLMAN SERVICE s.r.o. Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno 26293102 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti dle kritérií stanovených zadavatelem.  

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 OLMAN SERVICE s.r.o. Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 Brno 26293102 

2 ATALIAN CZ s.r.o. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 25059394 

3 
ABY servis, s.r.o. a SaJ 
a.s. 

Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4 28984030, 25643169 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci následující hodnotící kritéria: 

Pořadí kritéria Název dílčího kritéria 
Váha dílčího kritéria 
(v %) 



 

 
- 3 - 

1 celková nabídková cena  90 

2 
výše náhradního plnění za kalendářní 
měsíc 

10 

Zadavatel provedl hodnocení: 

 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka OLMAN 
SERVICE s.r.o. 

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

10 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka s ohledem na svůj rozsah a charakter plnění nelze rozdělit na jednotlivé části.  

 

 
 

Název účastníka Nabídková cena
Váha kritéria 90 

%
Náhradní plnění

Váha 
kritéria 10 

%

Celkový součet 
bodů

Pořadí

OLMAN SERVICE s.r.o. 796 376,00 Kč 90,00 796 376,00 Kč    9,79 99,79 1.
ATALIAN CZ s.r.o. 827 541,35 Kč 86,61 500 000,00 Kč    6,14 92,75 3.
ABY servis, s.r.o. a SaJ a.s. 826 927,27 Kč 86,67 813 769,27 Kč    10,00 96,67 2.


